檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府衛生局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：許銘淳

電話：2720-8889#7110

傳真：2720-5321

電子信箱：sharonhsu02@health.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：北市衛食藥字第1076067414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關廣百實業有限公司持有之「“艾梅斯”愛力倍特脫垂

修補系統」（衛署醫器輸字第021329號）等2項許可證，

業經衛生福利部於107年9月20日公告註銷，惠請轉知所屬

會員，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部107年9月20日FDA器字第1071607323號函

辦理。

二、案係旨揭公司持有之「“艾梅斯”愛力倍特脫垂修補系統

」（衛署醫器輸字第021329號）及「“艾梅斯”莫內克懸

吊手術系統」（衛署醫器輸字第021273號）許可證， 業

經衛生福利部於107年9月20日以衛授食字第1070032047號

公告註銷在案。惠請轉知所屬會員配合藥事法規定辦理，

以維護民眾權益。

正本：臺北市藥師公會、台北市藥劑生公會、台北市醫師公會、中華民國西藥代理商業

同業公會、台北市西藥商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、台北市牙

醫師公會

副本： 2018-09-28
10:03:48